
Dauchingen - Weilersbach - Nordstetten - Villingen
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstr. 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, Tel. 07721/22053, E-Mail: info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de 

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 101 1 5 7 9 11 13 15 17 19 21

Beschränkungen S S

Hinweise
Dauchingen Lupfenweg 06:41 06:45 07:40 08:19 10:19 13:22 13:49 16:19 17:19 18:19 19:19
Dauchingen Schwarzwaldstr. 06:43 06:47 07:42 08:21 10:21 13:24 13:51 16:21 17:21 18:21 19:21
Dauchingen Niedereschacher Str. 06:44 06:48 07:43 08:22 10:22 13:25 13:52 16:22 17:22 18:22 19:22
Dauchingen Vordere Str. 06:45 06:49 07:44 08:23 10:23 13:26 13:53 16:23 17:23 18:23 19:23
Dauchingen Villinger Str. 06:46 06:50 07:45 08:24 10:24 13:27 13:54 16:24 17:24 18:24 19:24
Dauchingen Eichendorffstr. 06:47 06:51 07:46 08:25 10:25 13:28 13:55 16:25 17:25 18:25 19:25
Weilersbach Weilenbühlstr. 06:51 06:55 07:50 08:29 10:29 13:32 13:59 16:29 17:29 18:29 19:29
Weilersbach Längentalstr. 06:57 07:52 08:31 10:31 13:34 14:01 16:31 17:31 18:31 19:31
Weilersbach Rathaus 06:58 07:53 08:32 10:32 13:35 14:02 16:32 17:32 18:32 19:32
Weilersbach Zur Zolltafel 06:59 07:54 08:33 10:33 13:36 14:03 16:33 17:33 18:33 19:33
Nordstetten 07:04 07:59 08:38 10:38 13:41 14:08 16:38 17:38 18:38 19:38
Villingen Wieselsbergstraße 07:07 08:02 08:41 10:41 13:44 14:11 16:41 17:41 18:41 19:41
Villingen An der Schelmengaß 07:09 08:04 08:43 10:43 13:46 14:13 16:43 17:43 18:43 19:43
Villingen Albert-Schweitzer-Schule 07:10 08:05 08:44 10:44 13:47 14:14 16:44 17:44 18:44 19:44
Villingen Bahnhof 07:14 08:07 08:46 10:46 13:49 14:16 16:46 17:46 18:46 19:46

S Schultage



Villingen - Nordstetten - Weilersbach - Dauchingen
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstr. 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, Tel. 07721/22053, E-Mail: info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de 

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 2 4 6 8 10 12 14 16 18

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Bahnhof 06:51 07:51 09:51 12:21 13:21 15:51 16:51 17:51 18:51
Villingen Albert-Schweitzer-Schule 06:53 07:53 09:53 12:23 13:23 15:53 16:53 17:53 18:53
Villingen An der Schelmengaß 06:54 07:54 09:54 12:24 13:24 15:54 16:54 17:54 18:54
Villingen Wieselsbergstraße 06:56 07:56 09:56 12:26 13:26 15:56 16:56 17:56 18:56
Nordstetten 06:59 07:59 09:59 12:29 13:29 15:59 16:59 17:59 18:59
Weilersbach Zur Zolltafel 07:03 08:03 10:03 12:33 13:33 16:03 17:03 18:03 19:03
Weilersbach Längentalstr. 07:04 08:04 10:04 12:34 13:34 16:04 17:04 18:04 19:04
Weilersbach Rathaus 07:05 08:05 10:05 12:45 13:35 16:05 17:05 18:05 19:05
Weilersbach Weilenbühlstr. 07:07 08:07 10:07 12:46 13:37 16:07 17:07 18:07 19:07
Dauchingen Eichendorffstr. 07:11 08:11 10:11 12:48 13:41 16:11 17:11 18:11 19:11
Dauchingen Villinger Str. 07:12 08:12 10:12 12:52 13:42 16:12 17:12 18:12 19:12
Dauchingen Vordere Str. 07:13 08:13 10:13 12:53 13:43 16:13 17:13 18:13 19:13
Dauchingen Niedereschacher Str. 07:14 08:14 10:14 12:54 13:44 16:14 17:14 18:14 19:14
Dauchingen Schwarzwaldstr. 07:15 08:15 10:15 12:55 13:45 16:15 17:15 18:15 19:15
Dauchingen Lupfenweg 07:17 08:17 10:17 12:57 13:47 16:17 17:17 18:17 19:17


